
О внесении изменений в приложение № 2
приказа Управления образования
от 15.10.2025 № 05-01-05/1684/25
«О проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников 
в 2025-2026 учебном году»

Во исполнение приказа Управления образования администрации 
Петропавловск-Камчатского городского округа от 15.10.2025 № 05-01-
05/1684/25 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2025-2026 учебном году» и в связи с отменой образовательного 
процесса по погодным условиям 11 ноября, 18 ноября, 4 и 5 декабря 2025 года, 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение 2 приказа Управления образования 
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 15.10.2025 № 
05-01-05/1684/25 «О проведении муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году» по датам проведения:
-в п. 4 по предмету «Искусство (МХК)» - изменить дату проведения на 15 
декабря, 
-в п. 9 по предмету «История» - изменить дату проведения на 16 декабря,
-в п. 19 по предмету «Английский язык» - изменить дату проведения на 17-18 
декабря.

2.  Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 
образования Солод М.А.

И.о. начальника
Управления образования                                                               Н.В. Франциус

Исп. Гетманская О.А. 303-100 (16-38)
Разослать: дело, о/о, ОУ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
П Р И К А З

[REGNUMDATESTAMP]_______________ 

№ _______________


